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Purles 127 Oxy Skin Cell Activator
Oxy Aktywator Komórek Skóry 5 x
2ml

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy PUR_127

Kod producenta 127

Kod EAN 5902706291278

Producent Purles

Opis produktu
Zamknięta w ampułce skoncentrowana dawka substancji aktywnych. Formuła preparatu zawiera zaawansowany
technologicznie, bogaty w aminokwasy Cell Renewal Complex. Poprawia on mikrokrążenie skórne i pobudza proces
oddychania komórkowego, sprawiając, że poziom wytwarzanej energii mocno wzrasta. Przekłada się to na intensywniejsze
działanie regeneracyjne, odbudowę skóry, a co za tym idzie działanie redukujące objawy starzenia się. Dodatek takich
substancji jak mocznik, Sodium PCA, hialuronian sodu czy mleczan sodu zapewnia działanie nawilżające. Ampułka
dedykowana w sposób szczególny skórze suchej, odwodnionej i dojrzałej.

Pojemność: 5 x 2 ml

Wskazania:
Skóra dojrzała, sucha, odwodniona, pierwsze oznaki starzenia.

Działanie:
– Dotlenia
– Wygładza
– Nadaje zdrowego blasku
– Stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu
– Redukuje objawy starzenia się skóry
– Chroni komórki macierzyste i stymuluje ich podział
– Chroni skórę przed szkodliwym działaniem UVB

Rezultaty: 
100% osób badanych potwierdziło, że produkt w sposób widoczny nawilża skórę
100% osób badanych zauważyło, że produkt wyraźnie wygładza i poprawia kondycję skóry.

Składniki aktywne:

Cell Renewal Complex – Mieszanina bogata w glikoproteiny, kwas glutaminowy, aminokwasy, a także adenozynę. Poprawnie
przebiegający proces oddychania komórkowego jest niezbędny do utrzymania komórek skóry w idealnej kondycji. Cell
Renewal Complex stymuluje mitochondria do oddychania komórkowego, pobudza komórki macierzyste skóry. Poprawia
krążenie skórne, podnosi poziom energii komórkowej, dzięki temu skóra wygląda zdrowo i jest pełna blasku.

Mocznik – przyciąga wodę, zatrzymuje ją i nie pozwala odparować. Mocznik o stężeniu mniejszym niż 10% sprawia że skóra
stanie się gładka, miękka i nawilżona. Ponadto zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej, co ułatwia składnikom aktywnym
wnikanie w głębsze warstwy skóry.

Sodium PCA – sól sodowa kwasu piroglutaminowego, występuje w skórze jako składnik naturalnego czynnika nawilżającego
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(NMF), który odpowiada za właściwe nawilżenie i elastyczność warstwy rogowej naskórka. Sodium PCA zatrzymuje wodę w
naskórku (ogranicza transepidermalną utratę wody), dzięki czemu go nawilża, a także zmiękcza i wygładza.

Hialuronian Sodu  – sól sodowa kwasu hialuronowego, związek identyczny z tym naturalnie występującym   w organizmie.
Stanowi rezerwuar wilgoci dla skóry, wpływając na jej jędrność i zabezpiecza przed oddziaływaniem niekorzystnych
składników zewnętrznych. Wiążąc wodę w naskórku, wygładza go, a także chroni  przed wysuszeniem. Jest niezwykle łagodny,
nie podrażnia, nie uczula, może być stosowany do każdego rodzaju cery, również problematycznej.

Mleczan sodu – sól sodowa kwasu mlekowego otrzymywanego podczas naturalnego procesu fermentacji cukrów z udziałem
bakterii mlekowych z rodzaju Lactobacillus. Składnik naturalnego czynnika nawilżającego (NMF), działa silnie nawilżająco.
Wiąże wodę w naskórku intensywniej niż sam kwas mlekowy, jednocześnie działa łagodniej, nie podrażnia skóry i nie
powoduje łuszczenia.  Ma również przeciwbakteryjne właściwości.

Roślinne komórki macierzyste – pozyskiwane z zielonego groszku. Ekstrakty roślinnych komórek macierzystych są bogate
w specyficzne metabolity, czyli substancje odżywcze oraz epigenetyczne faktory, które oddziaływają na komórki macierzyste
ludzkiej skóry, pobudzając je do aktywności. Mają działanie regenerujące, ochronnie wpływają na komórki skóry, a także na
wzrost jędrności, elastyczności i wygładzenie.

Alantoina – pobudza wzrost komórek oraz ich regenerację, przyspiesza gojenie, zmiękcza naskórek. Eliminuje efekty
podrażnienia skóry, usuwa zgrubienia i spękania. Jest delikatnie keratolityczna oraz zupełnie nietoksyczna i hipoalergiczna.
Wykazuje działanie przeciwrodnikowe.

Witamina A – zaliczana jest do witamin młodości, jej stymulujące działanie zmniejsza zmiany pojawiające się wraz z
procesem starzenia. Jest niezbędna do prawidłowego formowania się i regulowania wzrostu komórek skóry. Wpływa na
zwiększenie produkcji kolagenu i elastyny, ale również prewencyjnie zapobiega ich rozkładowi.

Gliceryna – silnie nawilża, wiąże wodę w naskórku nawet do 24 godzin, dodatkowo  zmniejsza jej parowanie ze skóry.
Zwiększa elastyczność i gładkość. Ze względu na małe cząsteczki, gliceryna ma zdolność przenikania przez barierę warstwy
rogowej naskórka.

Witamina E – najskuteczniejszy antyoksydant. Wnika głęboko w skórę, chroniąc przed stresem oksydacyjnym wszystkie
składniki tłuszczowe skóry. Zapobiega fotostarzeniu, działa przeciwzapalnie, sprzyja gojeniu i poprawia barierę lipidową
naskórka, dzięki czemu skóra staje się lepiej nawilżona, bardziej elastyczna, a drobne zmarszczki ulegają wygładzeniu.

Dominują składniki naturalnego pochodzenia, nie zawiera parabenów, nie zawiera SLS/SLES, nie zawiera olei mineralnych,
przyjazny zwierzętom, bez modyfikacji genetycznych, nie zawiera glutenu.
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